2 32 LUVA DE REDUÇÃO 2-1/2 - 60X50 UN 12,00 13,84 13,00 156,00 

2 33 ADAPTADOR 1/2 PLOEGADA - 20MM UN 12,00 0,98 0,89 10,68 

2 34 T DE COMPRESSÃO 20MM PEAD UN 12,00 16,13 15,00 180,00 

2 35 HOSTIA DE VEDAÇÃO BRANCA 3/4 UN 75,00 1,30 1,20 90,00 

Total do Fornecedor 613.690,00 

TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 613.690,00 (SEISCENTOS E TREZE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS). 

Foram desclassificados, por não atenderem às especificações técnicas do edital ou por 
apresentarem valores superiores ao estimado de mercado, os seguintes itens: 

LOTE 01: 
• Item 04 – Registro PEAD Derivação com Broca 20 mm x 3/4" PN10